个月内进行，减持期间为 2021 年 10 月 13 日至 2022 年 4 月 12 日（窗口期不减持），且在任意连
续 30 日内，减持股份的总数不超过 2,565,000 股，即不超过公司股份总数的 1%；通过大宗交
易方式减持的，将于本减持计划披露之日后的 6 个月内进行，减持期间为 2021 年 9 月 13 日至
2022 年 3 月 12 日（窗口期不减持），且在任意连续 30 日内，减持股份的总数不超过 5,130,000
股，即不超过公司股份总数的 2%。

截至本报告披露日，除上述尚未实施完毕的减持计划以外，同系恒奇及其一致行动人同系
嵩阳、同系九州没有其他未完成的增持或减持上市公司股份的计划，未来 12 个月内如有增持
或减持计划，将按照相关规定履行信息披露义务。

第四节 信息披露义务人权益变动方式
一、本次权益变动前持股情况
本次权益变动前， 同系恒奇及其一致行动人同系嵩阳、 同系九州合计持有公司股份

13,033,255� 股，占公司总股本比例为 5.0812%。 其中同系恒奇持有公司股份为 7,749,503 股，持
股比例为 3.0212%；同系嵩阳持有公司股份为 3,522,501 股，持股比例为 1.3733%；同系九州持有
公司股份为 1,761,251 股，持股比例为 0.6867%。

二、本次权益变动的基本情况
公司于 2021 年 9 月 10 日在上海证券交易所网站披露《上海正帆科技股份有限公司持股

5%以上股东减持股份计划公告》（公告编号 2021-049），后信息披露义务人于 2021 年 11 月 1 日
至 2021 年 11 月 2 日期间通过交易所集中竞价方式减持 208,534 股公司股份（占公司总股本的
0.00813%）。 截止本报告书签署日，信息披露义务人合计持有公司股份 12,824,721 股，占公司总
股本的 4.9999%。

2021 年 11 月 1 日至 2021 年 11 月 2 日， 同系恒奇通过上海证券交易所股票交易系统以集
合竞价交易方式减持公司股票 105,173 股，占公司总股本 0.0410%；同系嵩阳通过上海证券交易
所股票交易系统以集合竞价交易方式减持公司股票 56,361 股，占公司总股本 0.0220%；同系九
州通过上海证券交易所股票交易系统以集合竞价交易方式减持公司股票 47,000 股， 占公司总
股本 0.0183%。 本次权益变动后，同系恒奇持有公司 7,644,330 股，占公司总股本的 2.9802%；同
系嵩阳持有公司 3,466,140 股，占公司总股本的 1.3513%；同系九州持有公司 1,761,251 股，占公
司总股本的 0.6683%。

具体变化情况如下：
股东名称 减持方式 减持时间 减持股份种类 减持数量（股 ） 变动比例（%）

同系恒奇 集合竞价 2021 年 11 月 1 日-2021 年 11
月 2 日

人民币普通股 105,173 0.0410

同系嵩阳 集合竞价 2021 年 11 月 1 日-2021 年 11
月 2 日

人民币普通股 56,361 0.0220

同系九州 集合竞价 2021 年 11 月 1 日-2021 年 11
月 2 日

人民币普通股 47,000 0.0183

合计 208,534 0.0813

本次权益变动前后，信息披露义务人同系恒奇、同系嵩阳、同系九州持有正帆科技股份变
动情况如下表：

股东名称 股份性质
权益变动前持有股份 权益变动后持有股份

持股数（股） 持股比例（%） 持股数（股） 持股比例（%）

同系恒奇
合计持有股份 7,749,503 3.0212 7,644,330 2.9802
其中：无限售条件流通股份 7,749,503 3.0212 7,644,330 2.9802

同系嵩阳
合计持有股份 3,522,501 1.3733 3,466,140 1.3513
其中：无限售条件流通股份 3,522,501 1.3733 3,466,140 1.3513

同系九州
合计持有股份 1,761,251 0.6867 1,714,251 0.6683
其中：无限售条件流通股份 1,761,251 0.6867 1,714,251 0.6683

合计
合计持有股份 13,033,255 5.0812 12,824,721 4.9999
其中：无限售条件流通股份 13,033,255 5.0812 12,824,721 4.9999

三、本次权益变动涉及的上市公司股份权利限制情况
同系恒奇、同系嵩阳、同系九州是已在中国证券投资基金业协会完成备案的私募基金，并向中国

证券投资基金业协会成功申请了适用创业投资基金股东的减持政策，截至公司首次公开发行上市日，
其投资期限在 48个月以上但不满 60个月。 根据《上市公司创业投资基金股东减持股份的特别规定
(2020年修订)》、《上海证券交易所上市公司创业投资基金股东减持股份实施细则(2020 年修订)》有关
规定，截至首次公开发行上市日，投资期限在 48 个月以上但不满 60 个月的股东，通过集中竞价交易
方式减持的， 在任意连续 30日内减持股份的总数不得超过公司股份总数的 1%； 通过大宗交易减持
的，在任意连续 30日内减持股份的总数不得超过公司股份总数的 2%。

若减持期间公司有增发、派息、送股、资本公积转增股本、配股等除权除息事项，减持股份
数将进行相应调整。 信息披露义务人同系恒奇、同系嵩阳、同系九州持有的公司股份，不存在任
何权利限制，包括但不限于质押、查封或冻结等情况。

第五节 前 6 个月内买卖上市公司股份的情况
信息披露义务人在本报告书披露减持起始日前 6 个月内，不存在买卖公司股份的情况。
第六节 其它重大事项
截至本报告书签署之日， 信息披露义务人已按有关规定对本次权益变动的相关信息进行

了如实披露，不存在根据法律及相关规定信息披露义务人应当披露而未披露的其他重大信息。